
UCHWAŁA NR 22/2021 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyboru ofert oraz wysokości przyznanego wsparcia na realizację zadań publicznych 
powiatu kłodzkiego przez państwowe i samorządowe instytucje kultury i szkoły muzyczne w 2021 

roku w konkursie „Kultura w powiecie kłodzkim” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 32 ust. 2 pkt 4 Ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 
5 czerwca 1998 r. (Dz.U.z 2020.20 t.j.) Zarząd Powiatu Kłodzkiego postanawia: 

§ 1. Dokonać wyboru ofert i przyznać dofinansowanie na realizację zadań publicznych powiatu 
kłodzkiego przez państwowe i samorządowe instytucje kultury i szkoły muzyczne w 2021 roku 
w konkursie „Kultura w powiecie kłodzkim”. 

§ 2. Wykaz ofert wraz z wysokością przyznanego wsparcia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju, Promocji i Kultury Starostwa 
Powiatowego w Kłodzku. 

Id: DD8741A3-F35A-466F-AD26-24EBBDA497FE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Kłodzki 
 
 

Maciej Awiżeń 

 
Wicestarosta 

 
 

Małgorzata Jędrzejewska-
Skrzypczyk 

 
Etatowy Członek Zarządu 

 
 

Piotr Marchewka 

 
Nieetatowy Członek Ząrządu 

 
 

Małgorzata Kanecka 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Niebieszczański 

Id: DD8741A3-F35A-466F-AD26-24EBBDA497FE. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 22/2021 

Zarządu Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Wykaz ofert w konkursie „Kultura w powiecie kłodzkim” 

na realizację zadań publicznych powiatu kłodzkiego  
przez państwowe i samorządowe instytucje kultury oraz szkoły muzyczne w 2021 roku 

Lp. Podmiot Adres Nazwa Zadania Termin realizacji Wartość zadania 
W PLN 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
w PLN 

1. Centrum Kultury i  
Rekreacji w Lądku- 
Zdroju 

pl. Staromłyński 5,  
57-540  
Lądek-Zdrój 

Lądeckie Ludowe Zdroje - festiwal 
tańca, śpiewu i rękodzieła ludowego 

01.04 -31.08 2021 r. 12 500,00 1 000,00 

2. Miejski Ośrodek Kultury 
w Szczytnej 

ul. Sienkiewicza 16, 57-
330 Szczytna 

XXI Festiwal Piosenki Młodzieżowej 
„Szczytniańska Jesień” 

03.09.-08.12.2021 r. 2 700,00 1 000,00 

 
3. 

Kłodzki Ośrodek Kultury pl. Jagiełły 1 
57-300 Kłodzko 

Inauguracja 27. Festiwalu 
Teatralnego „Zderzenie” pamięci M. 
Półtoranosa 

02.09.-10.12.2021 r. 20 000,00  5 000,00 

 
4. 

Muzeum Papiernictwa w 
Dusznikach-Zdroju 

ul. Kłodzka 42 
57-340 
Duszniki-Zdrój 

Wystawa czasowa „Inspirowane 
Schulzem” grafiki, rysunki oraz 
fotografie obrazujące literacka wizję 
Bruno Schulza. 

01.01.-10.12.2021 r. 24 500,00 3 000,00 

5. Teatr Zdrojowy – ul. Parkowa 2 24. Lato Filmowe w Hrabstwie 1.06.-31.08 2021 r. 4 000,00 1 000,00 

Id: DD8741A3-F35A-466F-AD26-24EBBDA497FE. Podpisany Strona 1



Centrum Kultury i 
Promocji w Polanicy-
Zdroju 

57-320 Polanica-Zdrój Kłodzkim 

6. Kudowskie Centrum 
Kultury i Sportu 

ul. Główna 43, 57-350 
Kudowa Zdrój 

II Festiwal „Poetyckie Zdroje” 01.03.-31.05.2021 14 000,00 2 000,00 

7. Biblioteka Publiczna 
Miasta i Gminy w 
Bystrzycy Kłodzkiej 

pl. Wolności 16 
57-500 Bystrzyca 
Kłodzka 

Jubileusz 75-lecia biblioteki 
bystrzyckiej. 

15.03.-30.06.2021 r. 6 500,00 1 000,00 

 
8. 

Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury w 
Stroniu Śląskim 

ul. Kościuszki 18, 57-
550 stronie Śląskie 

VIII Polsko- Czeskie Stoły 
Bożonarodzeniowe 

15.11. - 10.12.2021 r.      5 185,00  
1 000,00 

9. Muzeum Kultury 
Ludowej Pogórza 
Sudeckiego 

ul. Pstrążna 14 
57-350 Kudowa Zdrój 

Święto Flagi w Skansenie w Pstrążnej 01.04.- 31.05.2021 3 500,00 2 000,00 

 
10. 

Miejska Biblioteka 
Publiczna w Kudowie-
Zdroju 

ul. Zdrojowa 
16/XXII/11, 57-350 
Kudowa Zdrój 

 Żurfiks u pani Dulskiej 1.04-31.31.10.2021 r.      7 325,00 2 000,00 

 RAZEM     20.000,00 

Id: DD8741A3-F35A-466F-AD26-24EBBDA497FE. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 22/2021 
Data dokumentu 2021-02-24 
Organ wydający Zarządu Powiatu Kłodzkiego  
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru ofert oraz wysokości przyznanego wsparcia na 

realizację zadań publicznych powiatu kłodzkiego przez państwowe 
i samorządowe instytucje kultury i szkoły muzyczne w 2021 roku w 
konkursie „Kultura w powiecie kłodzkim” 

Identyfikator dokumentu DD8741A3-F35A-466F-AD26-24EBBDA497FE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1986142066 
Numer seryjny 2AEE0919CC444F08C0B12A3E492B702571D7136B 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2021 09:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-620086418 
Numer seryjny 04D0D9A06FC20780DB41EFB6E11183593BA905BE 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2021 09:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-451345737 
Numer seryjny 600641C6458C5E31E4A67758D0A32AA2171A0DFB 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2021 09:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1696215866 
Numer seryjny 19BD578FFBFA0A956D65020869B3F97A027620AE 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2021 09:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Id: DD8741A3-F35A-466F-AD26-24EBBDA497FE. Podpisany Strona 3



Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-936505510 
Numer seryjny 615D81566BB759B0D55DC557B01371F6BF3900CA 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2021 09:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: DD8741A3-F35A-466F-AD26-24EBBDA497FE. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1



